
Provozní řád  
Stellplatz „U Kateřiny“ 

PARKOVIŠTĚ PRO OBYTNÉ VOZY A KARAVANY   MÍSTO PRO SLUŠNÉ LIDI 

 Areál stellplatz „U Kateřiny“ je soukromé parkoviště pro obytné vozy a karavany 

 Do areálu je zakázán vjezd jiným než obytným vozidlům a karavanům 

 V areálu je zakázáno stanovat a rušit nadměrným hlukem ostatní hosty 

 V areálu je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm mimo ohniště 

 Do areálu je zákaz vstupu osobám, které zde nemají zaparkovaný obytný vůz či karavan 

 V areálu platí noční klid v době od 22:00 do 7:00 hodin 

 Návštěvníci stellplatz „U Kateřiny“ jsou povinni udržovat pořádek a využívat nádoby na 

odpad 

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ STELLPLATZ „U KATEŘINY“ 

 Po vjezdu do areálu zaparkujte a zajděte na recepci pro nahlášení příjezdu a platbu 

 Recepce je v provozu od května do září, 8:00 – 20:00 hodin, tel.: 773 986 738 

 Mimo dobu provozu recepce volejte na tel.: 603 867 382 

 V areálu je možnost využít výlevku na chemický záchod a odpadní vodu, elektro přípojku, 

doplnit vodu a připojit se na wi-fi  

 Veškeré služby jsou již zahrnuty v ceně parkovného a není za ně účtován extra poplatek 

 K poplatku za parkovné bude účtován rekreační poplatek městu Štramberk 

 
V červenci a srpnu probíhají v chatkové části areálu letní dětské tábory. Z důvodu bezpečnosti dětí platí zákaz 
vstupu do prostoru letního tábora.  
Prosíme hosty stellplatz, aby v případě nutné potřeby vstupu do areálu letního tábora, zašli ke strážní budce 
a děti z hlídky vás doprovodí na recepci. V době letních táborů není možné využívat sociální zařízení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt: 
Stellplatz „U Kateřiny“ 

Tamovice 408, Štramberk 
Vladimír Novobilský, tel.: 603 867 382 

info@camp-stramberk.cz 

mailto:info@camp-stramberk.cz

